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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä syvempään Ju-
malan tuntemiseen. Voimme oppia aina uutta - ymmärtäen, miten voisimme elää todeksi Juma-
lan sanaa elämässämme. Henki tekee eläväksi! – Tämä saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme virvoittaen ja rohkaisten meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/11-2026-Kuuntele_PP.wav  

 
 

KAIKKI, MIKÄ PAINAA 
 
"Koska meillä on ympärillämme näin suuri todistajien pilvi, pankaamme me-
kin pois kaikki, mikä painaa, ja synti, joka niin helposti kietoo. Juoskaamme 
kestävinä kilpailussa, joka on edessämme, katse kiinnitettynä uskon alka-
jaan ja täydelliseksi tekijään, Jeesukseen, joka edessään olevan ilon vuoksi 
kärsi ristin, häpeästä välittämättä, ja istuu nyt Jumalan valtaistuimen oike-
alla puolella. Ajatelkaa Häntä, joka niin paljon kesti syntisten vastustusta it-
seään kohtaan, ettette väsyisi ja menettäisi rohkeuttanne. 

Kirje heprealaisille 12:1-3 https://bible.com/bible/1745/heb.12.1-3.FinRK  

 
 

Elämä saattaa tuntua usein matkalta, jossa vaatimukset ja ärsykkeet 
vilistävät ohi sellaista vauhtia, että hengästymme jo lähtöviivalla. Silti 
meitä ei ole kutsuttu juoksemaan sadan metrin pikajuoksua, vaan osal-
listumaan kestävyyslajiin. Heprealaiskirjeen kirjoittaja tarjoaa meille 
tähän juoksuun valmennusta, jonka viisaus on säilyttänyt voimansa 
läpi vuosisatojen. 
 
MIKÄ PAINAA? 
 
Jokainen juoksija tietää, ettei maratonille lähdetä raskaasti puettuna 
tai kantaen selässään painavaa reppua. Silti, saatamme kantaa hen-
gellisyydessämme näkymättömiä painoja: menneisyyttä, muiden odo-
tuksia, katkeruutta tai sitä "syntiä, joka niin helposti meitä kietoo". 
 

 ”Ettekö tiedä, että stadionilla vain yksi juoksija voittaa, vaikka kaikki ovat 
kilpailussa mukana? Juoskaa siis niin, että saatte palkinnon! Kaikki 



 
kilpailijat noudattavat tiukkaa itsekuria; juoksijat katoavan palkinnon 
vuoksi, me katoamattoman. Minä en siis juokse minne sattuu enkä nyrkkeil-
lessäni huido ilmaan.”                                      1.kor.9:24-26[UT2020]  

https://www.raamattu.fi/mobileRedirectBible/UT2020/1CO.9.24-1CO.9.26 

 
Nuo painot eivät välttämättä ole suuria rikoksia, vaan usein asioita, 
jotka vain tekevät etenemisestä tarpeettoman hidasta ja raskasta. 
Jotta voisimme liikkua vapaasti, meidän on uskallettava päästää irti - 
tunnustaen ja hyljäten, kuten Raamattu neuvoo käsitellessämme syn-
tisyyttämme. Mitä jos tänään päästäisit irti jostain sellaisesta, mikä 
tekee matkasi teon hitaaksi? Onko sinulla kenties jokin asia, mikä saa 
sinut tuntemaan itsesi kelvottomaksi osallistumiseen hengelliseen työ-
hön? Taistele ja kilvoittele - rukoillen: "päästä minut pahasta" -ru-
kousta. Jeesuksen sovitustyön kautta saat syntisi anteeksi ja Hänen ar-
monsa tähden saat heittää kaikki kuormasi pois. 
 

 ”Joka rikkomuksensa salaa, se ei menesty, mutta joka ne tunnustaa ja hyl-
kää, saa armon.” 

San.28:13 https://bible.com/bible/1745/pro.28.13.FinRK  

 
KESTÄVÄ JUOKSU 
 
Sana kestävyys viittaa sellaiseen sitkeyteen, joka ei hätkähdä ensim-
mäisestä ylämäestä tai vastoinkäymisestä. Elämä ei ole koskaan pelkkä 
tasainen pururata, vaan matkamme varrella on usein kivikoita ja su-
muisia, jopa pimeitä kuoleman varjon laaksoja. 
 
Meitä ympäröi "suuri todistajien pilvi" – ne ihmiset, jotka ovat juosseet 
ennen meitä. He muistuttavat siitä, että maali on olemassa ja matkan 
päämäärä on varma. Emme ole radalla yksin, vaikka askel tuntuisi ras-
kaalta. Tärkeintä ei ole tyylipuhdas suoritus, vaan se, ettei pysähdy. 
Voimme luottaa, että pääsemme kyllä perille. Muistat varmaan kerto-
muksen Raamatusta, jossa Jeesus sanoi opetuslapsilleen erään kerran: 
"menkäämme vastarannalle." - Heidän matkallaan oli todella suuria 
koettelemuksia, jopa niin, että vene oli upota, mutta mihin he päätyi-
vät? – VASTARANNALLE! -juuri sinne, mihin Jeesus oli sanonut, men-
käämme! - Rohkaiskoon tämä meitä. 
 
KATSE JEESUKSEEN 
 
Juoksussa urheilijan katseen suunta on tärkeää juoksun arvioimiseksi ja 
suunnan säilyttämiseksi. Jos tuijotamme vain omia jalkojamme tai ra-
dan vieressä huutelevia epäilijöitä, saatamme menettää tasapainomme. 
Kaikki juoksemista harrastavat tietävät, miten tärkeää on keskittyä 



 
omaan rytmiin ja vauhtiin. Liiallisten häiriötekijöiden seurauksena me-
netämme kontrollin, eikä juoksu onnistu. Tässä teksti kehottaa meitä 
kiinnittämään katseemme Jeesukseen, "uskomme alkajaan ja täydel-
liseksi tekijään". - Siis kiinnittämään, ei vain joskus ohimennen vilkais-
ten tai pälyillen. 
 
Hän, Jeesus on se hengellisyyden kiintopiste, joka antaa uskollemme 
rytmin ja suunnan. Kun katse on Hänessä, oma uupumus, inhimillisyys 
ja ominaisuutemme saavat oikeat mittasuhteet. Hän ei ole vain kaukai-
nen kannustaja katsomossa, vaan Hän on itse juossut saman reitin – 
ja voittanut sen! Olemme Hänen seuraajiaan ja Hänessä voimme kaiken, 
sillä Hän vahvistaa meitä. 
 
AJATELKAA HÄNTÄ 
 
Kun pettymys omiin taitoihin, osaamisiin, ja uupumus iskee ja tekee 
mieli heittää lenkkarit nurkkaan, tarvitsemme uutta polttoainetta 
mielen tasolla. Luimme alussa: "Ajatelkaa Häntä... ettette väsyisi ja me-
nettäisi rohkeuttanne." - Ajatellen Jeesuksen armotekoja, ristinkuole-
maa ja voittoa puolestamme, löydämme uutta motivaatiota ja voimaa 
jatkaa matkaa. 
 

 ”Veljet ja sisaret, te taivaaseen kutsutut pyhät: Keskittykää kaiken edellä 
sanotun vuoksi Jeesukseen, taivaan lähettilääseen ja meidän ylipappiimme, 
tunnustuksemme ja rukoustemme välittäjään. Hän on uskollinen Luojal-
leen niin kuin oli Mooseskin »hoitaessaan Jumalan taloa”. Hepr.3:1-2 [UT2020] 

https://www.raamattu.fi/mobileRedirectBible/UT2020/HEB.3.1-HEB.3.2  

 
Rohkeus ei ole pelon tai väsymyksen puutetta, vaan se on sitä, että jat-
kaa eteenpäin pelkäämisen tunteista huolimatta. Kristuksen esimerkki 
kärsivällisyydestä ja perille pääsystä on meille lupaus: vaiva ei ole turha. 
Edessä on ilo, joka tekee jokaisesta raskaasta kilometristä merkityksel-
lisen. Jeesus kärsi häpeästä välittämättä - tarkemmin käännettynä 
"häpeän kanssa" - antaa meille kuvan taistelusta ulkoisista olosuhteista 
huolimatta. Vaikka hetken kärsimme ja kilvoittelemme, edessä oleva 
voitto on kaiken sen arvoista. - Pidetään siis uskovina selkä suorana ja 
katse kirkkaana. Matka jatkuu. 
 

 ”Olkoon sydämenne rohkea ja olkaa lujat, kaikki te, jotka odotatte Herraa .” 
*Psalmit 31:25 https://bible.com/bible/1745/psa.31.25.FinRK  

 
 
 
 



 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Tekstini rinnastaa uskovaisuuden kestävyysjuoksuun, joka vaatii 
sitkeyttä ja turhista painolasteista luopumista. Voitokkaan mat-
kan keskeisiä teemoja ovat: 

 
 Painolastista luopuminen: Kristittyä kehotetaan jättämään 

taakseen kaikki, mikä painaa, muiden odotukset ja ennen kaik-
kea "kietova synti", joka hidastaa matkantekoa. 

 
 Kestävyys ja esikuvat: Elämässä vaaditaan periksiantamatonta 

asennetta vastoinkäymisten keskellä. "Todistajien pilvi" eli 
aiemmat uskonvaeltajat ja raamatulliset esimerkit muistutta-
vat, että perille pääsy on varma - Jeesuksen Kristuksen kautta! 

 
 Katseen kohdistaminen: Juoksun onnistumisen ehto hengelli-

syydessä on katseen pitäminen tiukasti Jeesuksessa. Häneen kat-
somalla "emme väsy ja menetä rohkeuttamme." Hän, Jeesus Kris-
tus, on uskon esikuva ja vahvistaja, joka on itse kulkenut saman 
tien - ja voittanut. 

 
 Lannistumisen voittaminen: Väsymyksen hetkellä voimaa löytyy 

Jeesuksen kärsivällisyyttä ja voittoa ajattelemalla - sanassa ja 
rukouksessa. Rohkeus on jatkamista uupumuksesta, ahdistuk-
sista ja koettelemuksista huolimatta, luottaen ja uskoen Jeesuk-
seen, sillä Hän on yhä tie, totuus ja elämä, - joka johtaa edessä 
odottavaan iloon ja voittoon. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 

 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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